
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 竹井　元紀 [野沢温泉SC] コース名
主審 仲西　亮 [高体連] 野沢温泉スキー場　カンダハー西コース
競技委員長 吉田　和生 [高体連] スタート地点 908m

フィニッシュ地点 685m
コース係長 佐藤　治幸  [SAK] 標高差 223m
スタート審判 髙屋　信広 [SAK] ホモロゲーションNo. SAJ 07-GS-39/86
フィニッシュ審判 奥島　寛 [高体連]

ポイント委員 竹中　章勝 [SAK]

1st run 2nd run
コースセッター 畑中　直哉 [SAK] コースセッター 嶋田　健人 [野沢温泉SC]
前走者 - A - 髙屋　量太 [網野スキークラブ] 前走者 - A - 髙屋　量太 [網野スキークラブ]

旗門数 26(26) スタート時間 10:12 旗門数 OPEN スタート時間
天候 晴れ 雪質 ソフト 天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 34 907161 横田　長紀 立命館中学校 1 50.38 49.77 1:40.15 0.00
2 35 平岡　侑馬 城南中学校 1 51.06 52.18 1:43.24 31.16
3 32 032041 大岩　勇仁 同志社中学校 3 52.60 52.08 1:44.68 45.68
4 37 911024 福田　祐貴 同志社中学校 3 54.62 55.60 1:50.22 101.55
5 38 911027 小松原　峻空 男山第三中学校 1 1:00.28 57.92 1:58.20 182.03
5 33 911026 小松原　奏空 男山第三中学校 1 59.49 58.71 1:58.20 182.03
7 31 080011 中村　彪我 大谷中学校 2 1:00.07 1:01.00 2:01.07 210.98
8 36 911025 山田　眞幹 久御山中学校 2 1:03.45 59.40 2:02.85 228.93

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

2025/01/05 / 長野／野沢温泉 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第77回京都府中学校総合体育大会　スキー競技の部

第62回全国中学校スキー大会　京都府予選会

第31回近畿中学校総合体育大会　スキー競技の部　京都府予選会

男子 大回転

公式成績表



F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表

2025/01/05 / 長野／野沢温泉 GM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

竹井　元紀

第62回全国中学校スキー大会　京都府予選会

第31回近畿中学校総合体育大会　スキー競技の部　京都府予選会

第77回京都府中学校総合体育大会　スキー競技の部



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 34 907161 横田　長紀 立命館中学校 1 999.99
2 35 平岡　侑馬 城南中学校 1
3 32 032041 大岩　勇仁 同志社中学校 3 214.45 214.45 45.68
4 37 911024 福田　祐貴 同志社中学校 3 331.45 220.00 101.55
5 38 911027 小松原　峻空 男山第三中学校 1 999.99
5 33 911026 小松原　奏空 男山第三中学校 1 999.99 220.00 182.03
7 31 080011 中村　彪我 大谷中学校 2 459.24 220.00 210.98
8 36 911025 山田　眞幹 久御山中学校 2 619.09 220.00 220.00

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

3 32 032041 大岩　勇仁 同志社中学校 3 214.45
4 37 911024 福田　祐貴 同志社中学校 3 220.00
7 31 080011 中村　彪我 大谷中学校 2 220.00
8 36 911025 山田　眞幹 久御山中学校 2 220.00
1 34 907161 横田　長紀 立命館中学校 1 220.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1094.45

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1094.45
該当選手のレースポイント (C) 760.24

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 142.866

四捨五入 142.87
ペナルティ計算値 142.87
適用ペナルティ 240.00

技術代表

2025/01/05 / 長野／野沢温泉 GM9 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

--------------------------------------------

竹井　元紀

第77回京都府中学校総合体育大会　スキー競技の部
第62回全国中学校スキー大会　京都府予選会

第31回近畿中学校総合体育大会　スキー競技の部　京都府予選会

男子 大回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------


